
 

  
 

   



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 2 

Výpis podstatných usnesení ze 21. a 22. zasedání   

zastupitelstva obce 

 

Podstatná usnesení z 21. zasedání: 

 

Usnesení č. 267/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje program 

21. zasedání ZO, který koresponduje s programem vyvěšeným na 

úřední desce. 

PRO: 9  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 267/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 268/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

ověřovatele zápisu pana Mgr. Jiřího Barana a pana Mgr. Zdeňka 

Oborného. 

PRO: 9  PROTI: ---  ZDRŽEL SE:     --- 

Usnesení č. 268/21/2021 bylo schváleno.  

 

Usnesení č. 269/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 990/182 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 10  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 269/21/2021 nebylo schváleno 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 3 

Usnesení č. 270/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 990/188 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 11  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 270/21/2021 nebylo schváleno 

 

Usnesení č. 271/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 154/2 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 10  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 271/21/2021 nebylo schváleno 

 

Usnesení č. 272/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemků parc. č. 824/1 a 824/2 do změny č. 1 územního plánu Obce 
Horní Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 11  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 272/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 273/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 444/6 a 280/1 do změny č. 1 územního plánu Obce 
Horní Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 10  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 273/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 274/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 248/7 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 10  ZDRŽEL SE: 1 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 4 

Usnesení č. 274/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 275/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemků parc. č. 363/6, 363/7, 363/1, 363/4, 362/1, 362/2 a 363/1 do 
změny č. 1 územního plánu Obce Horní Domaslavice. 

PRO: 10  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 275/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 276/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
části pozemku parc. č. 145/74 do změny č. 1 územního plánu Obce 
Horní Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 4  ZDRŽEL SE: 7 

Usnesení č. 276/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 277/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 812/3 a 812/4 do změny č. 1 územního plánu Obce 
Horní Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 10  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 277/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 278/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 812/5 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 278/21/2021 nebylo schváleno. 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 5 

Usnesení č. 279/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 812/1 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 11  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 279/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 280/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 195/45 a 195/47 do změny č. 1 územního plánu 
Obce Horní Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 280/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 281/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 172/23 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: 7  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 4 

Usnesení č. 281/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 282/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 990/189 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 282/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 283/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 393/1 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: 10  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 1 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 6 

Usnesení č. 283/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 284/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 912/46, 912/47, 931 a 912/27 do změny č. 1 
územního plánu Obce Horní Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 11  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 284/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 285/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 912/6 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 8  ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení č. 285/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 286/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 684/10 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 286/21/2021 nebylo schváleno.  

 

Usnesení č. 287/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 661/2 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: 10  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 287/21/2021 bylo schváleno. 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 7 

Usnesení č. 288/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 967/1 a 967/5 do změny č. 1 územního plánu Obce 
Horní Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 11  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 288/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 289/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 949/6 a 967/5 do změny č. 1 územního plánu Obce 
Horní Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 11  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 289/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 290/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 172/2 a 172/27 do změny č. 1 územního plánu Obce 
Horní Domaslavice. 

PRO: 10  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 290/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 291/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 418/1 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 8  ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení č. 291/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 292/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 427/3 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 4  ZDRŽEL SE: 7 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 8 

Usnesení č. 292/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 293/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 893/32 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: 1  PROTI: 6  ZDRŽEL SE: 4 

Usnesení č. 293/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 294/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 992/10 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: 1  PROTI: 5  ZDRŽEL SE: 5 

Usnesení č. 294/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 295/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 893/22 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 5  ZDRŽEL SE: 6 

Usnesení č. 295/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 296/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 208/2 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 10  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 296/21/2021 nebylo schváleno. 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 9 

Usnesení č. 297/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 208/2 a vymezení části pozemku 2000m² do změny 
č. 1 územního plánu Obce Horní Domaslavice. 

PRO: 4  PROTI: 4  ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení č. 297/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 298/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 753 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 10   ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 298/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 299/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 855/4 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 4  ZDRŽEL SE: 7 

Usnesení č. 299/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 300/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemků parc. č. 708/1, 707/1, 707/2, 712/1, 714/1 a 714/2 do změny 
č. 1 územního plánu Obce Horní Domaslavice. 

PRO: ---  PROTI: 7  ZDRŽEL SE: 4 

Usnesení č. 300/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 301/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 990/44 a 990/33 do změny č. 1 územního plánu 
Obce Horní Domaslavice. 

PRO: ---   PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 2 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 10 

Usnesení č. 301/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 302/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemku parc. č. 788/2 do změny č. 1 územního plánu Obce Horní 
Domaslavice. 

PRO: 8  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení č. 302/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 303/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje zařazení 
pozemků parc. č. 17/1 a 1041/1 z plochy lesní do plochy občanského 
vybavení ve změně č. 1 územního plánu obce Horní Domaslavice. 

PRO: 11  PROTI: ---   ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 303/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 304/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje stanovení 
minimální výměry pro stavbu jednoho rodinného domu na 1.500 m2 
se zachováním koeficientu 0,3. 

PRO: 10  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 304/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 305/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 633 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 3   PROTI: 3  ZDRŽEL SE: 5 

Usnesení č. 305/21/2021 nebylo schváleno. 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 11 

Usnesení č. 306/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 586  dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: ---  PROTI: 7  ZDRŽEL SE: 4 

Usnesení č. 306/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 307/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
změnu pozemku parc. č. 280/8 dle předloženého návrhu z plochy 
smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 3  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 8 

Usnesení č. 307/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 308/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 280/8 dle nového návrhu z plochy smíšené obytné 
na plochu smíšenou nezastavěného území.  

PRO: 6  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 5 

Usnesení č. 308/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 309/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 990/124 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 5  PROTI: 1  ZDRŽEL SE: 5 

Usnesení č. 309/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 310/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 684/9 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 4  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 7 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 12 

Usnesení č. 310/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 311/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 684/12 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: ---  PROTI: 7  ZDRŽEL SE: 4 

Usnesení č. 311/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 312/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
části pozemku parc. č. 684/12 a  693 dle předloženého návrhu 
z plochy smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 11  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 312/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 313/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 789/1 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 8  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení č. 313/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 314/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 792 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: ---  PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 314/21/2021 nebylo schváleno. 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 13 

Usnesení č. 315/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 804/2 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: ---  PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 315/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 316/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 804/1 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: ---  PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 316/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 317/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 990/149 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 3  PROTI: 5  ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení č. 317/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 318/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 990/168 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 11  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 318/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 319/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 990/210 z plochy smíšené obytné na plochu 
smíšenou nezastavěného území. dle předloženého návrhu 

PRO: 3  PROTI: 1  ZDRŽEL SE: 7 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 14 

Usnesení č. 319/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 320/21/2021:  ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
části pozemku parc. č. 990/210 výměru 1500m² z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. dle 
předloženého upraveného návrhu 

PRO: 7  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 4 

Usnesení č. 320/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 321/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
části pozemku parc. č. 762/12 dle předloženého návrhu z plochy 
smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 11  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 321/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 322/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 80/1 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: ---  PROTI: 7  ZDRŽEL SE: 4 

Usnesení č. 322/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 323/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 80/2 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 4  PROTI: 1  ZDRŽEL SE: 6 

Usnesení č. 323/21/2021 nebylo schváleno. 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 15 

Usnesení č. 324/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
pozemku parc. č. 80/4 dle předloženého návrhu z plochy smíšené 
obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: ---  PROTI: 2  ZDRŽEL SE: 9 

Usnesení č. 324/21/2021 nebylo schváleno.  

 

Usnesení č. 325/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
části pozemku parc. č. 144/39 dle předloženého návrhu z plochy 
smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 4  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 7 

Usnesení č. 325/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 326/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
části pozemku parc. č. 144/31 dle předloženého návrhu z plochy 
smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: ---  PROTI: 8  ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení č. 326/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 327/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
části pozemku parc. č. 144/52 dle předloženého návrhu z plochy 
smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 4  PROTI:---  ZDRŽEL SE: 7 

Usnesení č. 327/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 328/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
části pozemku parc. č. 144/8 dle předloženého návrhu z plochy 
smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 16 

PRO: 4  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 7 

Usnesení č. 328/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 329/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
části pozemku parc. č. 990/184 dle předloženého návrhu z plochy 
smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 4  PROTI: 4  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 329/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 330/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
části pozemku parc. č. 990184 nacházející se v zóně Z59 z plochy 
smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 
PRO: 9  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení č. 330/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 331/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 
části pozemku parc. č. 990/188 dle předloženého návrhu z plochy 
smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 2  PROTI: 3  ZDRŽEL SE: 6 

Usnesení č. 331/21/2021 nebylo schváleno. 

 

Usnesení č. 332/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje změnu 

části pozemku parc. č. 990/188 dle návrhu Mgr. Jiřího Barana 

z plochy smíšené obytné na plochu smíšenou nezastavěného území. 

PRO: 8  PROTI: 1  ZDRŽEL SE: 2 

Usnesení č. 332/21/2021 bylo schváleno. 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 17 

Usnesení č. 333/21/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje 
odpuštění nájmu za Obecní dům panu Romanu Ožanovi do 30. 9. 
2021. 

PRO: 11  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 333/21/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 334/21/2021: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí 
závěrečný účet DSO Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady 
za rok  2020. 

Usnesení č. 334/21/2021 bere ZO na vědomí. 

 

Podstatná usnesení ze 22. zasedání: 

 

Usnesení č. 335/22/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje program 

22. zasedání ZO, který koresponduje s programem vyvěšeným na 

úřední desce. 

PRO: 7  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 335/22/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 336/22/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

ověřovatele zápisu pana Romana Ožanu a pana MUDr. Radka 

Neuwirtha. 

PRO: 7  PROTI: ---  ZDRŽEL SE:     --- 

Usnesení č. 336/22/2021 bylo schváleno. 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 18 

Usnesení č. 337/22/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje účetní 

závěrku a inventarizační zprávu Mateřské školy Horní Domaslavice, 

příspěvkové organizace za rok 2020. 

PRO: 8  PROTI: ---  ZDRŽEL SE:     --- 

Usnesení č. 337/22/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 338/22/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

inventarizační zprávu obce Horní Domaslavice za rok 2020. 

PRO: 8  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 338/22/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 339/22/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje celoroční 

hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2020, včetně zprávy 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 bez výhrad. 

PRO: 8  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 339/22/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 340/22/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje účetní 

závěrku obce Horní Domaslavice k rozvahovému dni 31. 12. 2020. 

PRO: 9  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 340/22/2021 bylo schváleno. 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 19 

Usnesení č. 341/22/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Horní Domaslavice pro rok 2021 

pro Slezskou diakonii ve výši 5.900,- Kč. 

PRO: 9  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 341/22/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 342/22/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje 

rozpočtová opatření č. 3/2021. 

PRO: 9  PROTI: ---   ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 342/22/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 343/22/2021: ZO Horní Domaslavice pověřuje starostku 

obce vyhlášením výběrového řízení na akci s názvem „Horní 

Domaslavice – Rekonstrukce budovy mateřské školy Horní 

Domaslavice“ v případě přidělení dotace. 

PRO: 9  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 

Usnesení č. 343/22/2021 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 344/22/2021: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí 

žádost pana Struže.  

Usnesení č. 344/22/2021 bere ZO na vědomí. 

 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 20 

Usnesení č. 345/22/2021: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí 
změnu projektové dokumentace k výstavbě 4 rodinných domů typu 
bungalov. 

Usnesení č. 345/22/2021 bere ZO na vědomí. 

 

Usnesení č. 346/22/2021: ZO Horní Domaslavice schvaluje výběr 

dodavatele a uzavření smlouvy s vítězným dodavatelem na akci 

s názvem „Obnova soustavy veřejného osvětlení v obci Horní 

Domaslavice“ a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

PRO: 8  PROTI: ---  ZDRŽEL SE: --- 
 
Usnesení č. 346/22/2021 bylo schváleno. 

 

 

 

Kompletní Usnesení ze zasedání zastupitelstva a Zápis ze zasedání 

jsou k nahlédnutí na webových stránkách obce  

https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-

zastupitelstva/ nebo jsou k dispozici na Obecním úřadě. 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

                                                                                                Starostka obce 

 

 

 

 
 

https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-zastupitelstva/
https://www.hornidomaslavice.cz/urad/obecni-urad/usneseni-zastupitelstva/


 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 21 

Plán akcí pro rok 2021 

Klub žen Horní Domaslavice, z s. 

24. července – od 16hod kolotoč, občerstvení u kostela – pouť 

25. července – od 08hod kolotoč, občerstvení u kostela – pouť  

2. říjen – Drakiáda od 14hod 

4. prosince – Mikulášská nadílka 

Všechny akce upřesníme podle aktuální nákazové situace. 

Nemůžeme si dovolit nic riskovat. Děkujeme za pochopení.  

Akce obce 

21. srpna – Guláš  

11. nebo. 18. září – Setkání seniorů 

28. listopadu – Vánoční jarmark 

Všechny uvedené termíny jsou pouze předběžné, vše se bude 

vyvíjet podle aktuální situace v ČR z důvodů COVID-19 

Akce hasiči 

17. července 2021 – steakové hody 

14. srpna 2021 – bramborové placky 

25. srpna – mše za hasiče 

4. září 2021 – bramborové placky 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS., 
Starostka obce 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 22 

Rekonstrukce MŠ 

Vážení spoluobčané, 
 
s potěšením vám sdělujeme, že byla dokončena „Rekonstrukce 
vnitřní části Mateřské školy Horní Domaslavice“.  
Akce byla spolufinancována Evropskou unii – Integrovaným 
regionálním operačním programem – Ministerstvo pro místní rozvoj 
(reg. Číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009983). 
Rekonstrukcí došlo k navýšení kapacity Mateřské školy na 41 dětí (2 
třídy). Byly kompletně přestavěny vnitřní prostory budovy – šatna, 
jídelna, zázemí personálu, třídy pro děti, sociální zařízení pro děti a 
personál a došlo k rozšíření a modernizaci kuchyně. 

    Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS., 
Starostka obce 

 
  
Zprávičky ze školičky 
 
V roce 2020 při prvním lockdownu v březnu jsme se pustily do 
vyklízení prostor staré základní školy. Po uzavření v roce 2008 
zůstaly všechny učební pomůcky ve třídách a v kabinetu uschovány. 
Naším cílem bylo tyto prostory vyklidit a připravit na budoucí 
rekonstrukci mateřské školy. Při vyklízení věcí jsme oslovily Muzeum 
FM, Muzeum v Přerově a Archiv FM. Tyto instituce si přijely, a pro 
zachování budoucím generacím si vybraly historicky hodnotné školní 
pomůcky a jednu kancelářskou skříň, kterou můžete vidět ve Frýdku 
na zámku. 
Po ukončení školního roku 2019/2020 se celá MŠ vystěhovala za 
pomocí rodičů dětí. Vybavení školky jsme převezli do náhradních 
prostor na Pazdernou. A zbytek se nastěhoval do kontejnerů na 
zahradu MŠ.  



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 23 

V polovině července 2020 se začala rekonstrukce vnitřní části budovy 
MŠ. Tato rekonstrukce byla ukončena kolaudací 5.3.2021. 
Nábytek a pomůcky nám pomohli zpět do uklizené budovy 
přestěhovat hasiči z Horních Domaslavic. 
22. 3. 2021 se začalo vařit v nové kuchyni pro cizí strávníky. 
12. 4. 2021 po lockdownu se otevřely nové prostory školky pro 
předškoláky a děti rodičů pracujících v IZS. A 10. 5. 2021 se 
zpřístupnila školka všem dětem. V současné době chodí do MŠ 26 
dětí a od nového školního roku se otevře nová třída a do školky bude 
chodit 41 dětí, o které se budou starat 4 kvalifikované učitelky. 
Prodlouží se provozní doba mateřské školy na 10 hodin 6.30-16.30.  
Vnitřní rekonstrukcí MŠ jsme získaly nové, příjemné a krásné 
prostředí pro děti a zázemí pro zaměstnance. Spokojenost s nynějším 
vzhledem MŠ projevily děti a vyjádřili se jejich rodiče. 
Touto cestou „Děkujeme“ paní starostce Ing. Michaele Kolářové 
Válkové DiS. a stavebnímu dozoru panu Ing. Karlu Oblukovi za jejich 
úsilí a práci, kterou školce věnovali. A také všem, kteří nám jakkoliv 
pomáhali, při stěhování, úklidu, třídění věcí … 
     Bc. Marie Šokalová 

               Ředitelka MŠ 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 25 

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka do knihovny 

Málokdo z našich občanů ví, že v naší obci již mnoho let 
funguje knihovna. Přestože není velká, máme v ní mnoho knih všech 
žánrů a zaměření a také celou škálu různých časopisů a brožur. 
Každý měsíc Vám můžeme nabídnout plno knižních novinek, na které 
nám můžete dávat podněty i Vy. Kdybyste náhodou nenašli knihu, 
kterou potřebujete v naší knihovně, můžeme Vám ji objednat 
z okolních knihoven. Každé tři měsíce dostáváme vždy na půl roku 
asi 100 knih z knihovny v Dobré, které putují mezi sousedními 
knihovnami. 

Navštívit nás můžete v 1. poschodí obecního úřadu vždy 
v pondělí a středu od 14:30 do 17 hodin, popřípadě od září i 
každou lichou sobotu od 9 do 11 hodin. Naše služby můžete využít 
za roční poplatek 50 korun, děti do 15let mají členství zdarma. Bližší 
informace naleznete na www.knihovnahornidomaslavice.cz  

 
Těším se na vaši návštěvu! 
Knihovnice Božena Jurková 

http://www.knihovnahornidomaslavice.cz/


 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 26 

Informace Obecního úřadu pro občany 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za psy: 

Poplatek za každého psa je stanoven ve výši 100,- Kč za rok (OZV č. 

2/2020). Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo 

převodem na účet (č. ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba 

uvést jako variabilní symbol číslo popisné a do poznámky uvést 

počet psů. 

Splatnost poplatku je do 31. 12. 2021. 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odpady: 

Výše poplatku za odpady činí v roce 2021 (OZV č. 3/2020)  

500,- Kč za občana. Studentům, kteří pobývají převážnou část roku 

mimo trvalé bydliště (kolej, pronájem v místě studia) je poskytována 

sleva 250,- Kč (nutné doložit potvrzení). 

Od poplatku jsou zcela osvobozeni občané starší 80 let (včetně těch, 

kteří v roce 2021 tohoto věku dosáhnou), děti narozené v roce 2021, 

občané žijící v cizině a ti, kteří mají hlášen trvalý pobyt na Obecním 

úřadě. 

Poplatek za rekreační objekt činí 500,- Kč za rok. 

Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo převodem na účet 

(č. ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba uvést jako variabilní 

symbol číslo popisné a do poznámky uvést jména osob, za které je 

poplatek hrazen. 

Splatnost poplatku je do 31. 12. 2021.  

V případě dotazů, kontaktujte paní účetní Šubertovou na tel. číslech 

– 734 232 522, 555 222 734 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

               Starostka obce 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 27 

 
KOMPOSTÉRY 

Vážení spoluobčané, kompostéry jsou již objednány, ale z důvodu 

velkého množství objednávek u dodavatelské firmy bude jejich výroba 

a naskladnění trvat delší dobu.  

Až kompostéry budou dodány, budeme všechny, kteří mají podanou 

žádost kontaktovat. 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

Starostka obce 

Závazná přihláška o zapůjčení kompostéru  

Jméno a příjmení:  

 

Adresa:  

 

Telefon  

 

E-mail:  

 

Podpis  

 
Podrobné informace na telefonním čísle 558 664 342 – Obecní úřad Horní 

Domaslavice 

Žádost je možné zaslat i e-mailem: obec@hornidomaslavice.cz, formulář je 

k dispozici na webových stránkách obce: www.hornidomaslavice.cz 

 

 

 

 

 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 28 

V Horních Domaslavicích 15. červenec 2021. 

 
 
 

 

 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.  Mgr. Zdeněk Oborný 

starostka obce     místostarosta 
 

Údaje dle zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o 

změně některých dalších zákonů (tiskový zákon): 

Informátor obce Horní Domaslavice – periodický tisk územního samosprávného celku 

- Četnost vydávání: 7x ročně 

- Místo vydávání: Obecní úřad Horní Domaslavice 212, 739 51 

- Číslo a den vydání: 4/2020, 15. 7. 2021 

- Ev. číslo: MK ČR E 10433 

- Ident. vydavatele: Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51, IČ: 

00536008 

  



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 29 

Inzerce v Informátoru č. 4/2020 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 30  



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 31 

 
 

 
 



 Informátor č. 4/2021 – Horní Domaslavice  

 32 

 


